¶ Ger, de sc̄to Stephāo protomar.

etus passus est: ita stephan⁹. Tertio in modo. qd sic chis in cruce dixit: P̄ in man⁹ quas tē, tanq̄ fili⁹: sic stephan⁹ tanq̄ ser⁹bus dixit. Dñe ieu acipe ipm meū.

Secūda est p̄eminētia do-

lo: ose acerbitas. Ps. Defecit in dolore vi-
ta mea. Et Thre. i. Audite obsecro vni-
uersi populi et videte dolorē meū. Fuit at-

acerbissimum stephani martyriū ppter tria

¶ Primo ppter plequantū fur̄osaz malignita-

te. qd stridabant dentib⁹ in eū, acriter em⁹ et

modo qdā canino pseq̄ban⁹ euz. ¶ Secō

pter loci famosam celebritatē. qd i loco ce-

leberrimo. scz in hierusalem ratione cuius

cōfusibilior⁹ et ignominiosior⁹ erat eis⁹ paſſio-

¶ Tertio ppter passionis impetu⁹

osam q̄liratam, quia lapidatus est. Judei

em⁹ cu audierunt eū S̄c̄entez: Videor

apros tē, cōtinuerū aures suas. Glo. ne

audirent blasphemia: ex malitia sua existi-

mantes eū blasphemare. Et exclamantes

voce magna, ipetū fecerūt vnamīnū in eū.

Et chiceres eū extra ciuitatē lapidabant.

Nā fin̄ legē Leui. xxiiij. blasphematoz la-

pidari p̄cipiebat ppter criminis horrore⁹ et

enormitatē. Et testes deposuerunt yestī-

menta sua ut vix celeri⁹ eū interficeret. se-

cus pedes adolescentēs q̄ vocabat: qd

et postea dicit⁹ est paulus. Pēlate itaq̄ q̄

grauē: qdolozolum martyriū: qdafflictu⁹

tormentu⁹: q̄ta pene acerbitas erat: carnē

eī vndiq̄ lapidibus lacerari et cassari: oia-

¶ mēbra iperuissime dirūpi: lapidū tor-

rentū impetu crudelissime lanari: vbiq̄

vulnerari et crurore p̄prio pfudi: et sine int̄-

missione hūc dolore/hoc tormentū vbiq̄ ad

mōrē p̄tinari. Et tñ pro chri⁹ amore ille

gaudēs suscipiebat lapides: et lapides tor-

reterē illi dulces fuerūt: et cantat ecclesia.

Possum⁹ itaq̄ de eo dicere qd h̄. q. ¶ Da-

ch̄a. xiiij. de azaria seniore. Lū sanguis ei⁹

magnō fluxu deflueret et grauissimis vul-

nerib⁹ esset saucius ita vita defunctus est.

Aug. Stephan⁹ et coronā meruiller acci-

pe/charitatē p̄armis hēbat et ipaz vbiq̄

vicebat. q̄ charitatē dei seniētib⁹ iudeis n̄

cessit. p̄ charitatē p̄ximi p̄ lapidatib⁹ inf̄-

cessit. Hec ille.

Tertia est p̄eminētia amo-

rose charitar⁹. Ex nimio nāq̄ seruoz cha-

ritatē ad ch̄m morē p̄ fide virilit sustinu-

it. Dat. xv. Maiorē charitatē nemo ha-

ve amiaz s. ponat q̄s p̄ ami. s. is. Perficio

aūt siue excellētia charitar⁹ sue ad prios et

imimicos/patz, qd mult⁹ modis conat⁹ et

eos corrigerē et in viā salutē reducere, et b-

p̄cipue tripl̄. ¶ Primo pudoris fusione,

vic̄ duriciā cordis ipropando. Dicit em-